
 

 

Philips Daily Collection
Sulčiaspaudė

220 W
1 greitis
Balta / mėlyna

HR1823/70
Spauskite sultis namuose lengvai

Sulčiaspaudė: lengva patiekti, lengva laikyti
Šia „Philips“ sulčiaspaude HR1823/70 lengvai išspausite skanių šviežių sulčių. Dėl apskrito 
tiekimo vamzdžio vaisius ir daržoves reikės mažiau pjaustyti. O dėl kompaktiško dizaino 
jai lengva rasti vietą namuose.

Paprasta laikyti
• Kompaktiškas dizainas

Lengva patiekti
• Lengva patiekti 400 ml sulčių indą

Greita ir paprasta valyti
• Dėl nuimamo snapelio lengva valyti

Makes more juice
• Daugiau sulčių su smulkaus tinklelio filtru
• Apvalus vamzdis – lengvas produktų tiekimas

Nepertraukiamas sulčių spaudimas
• Spauskite sultis nesustodami naudodami 500 ml nuimamą tirščių indą



 Apvalus vamzdis

Apvalus vamzdis – lengvas produktų tiekimas.

Smulkaus tinklelio filtras

Daugiau sulčių su smulkaus tinklelio filtru.

Kompaktiškas dizainas

Kompaktiškas dizainas

Nuimamas tirščių indas
Spauskite sultis nesustodami naudodami 500 ml 
nuimamą tirščių indą.

Sulčių ąsotis

Lengva patiekti 400 ml sulčių indą.

Nuimamas snapelis
Nuimamą snapelį lengva išvalyti.
HR1823/70

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-27

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Projektinės specifikacijos
• Spalva (-os): Skaisčiai baltas su mėlynais akcentais
• Sulčių ąsočio medžiaga: PP plastikinis
• Korpuso ir gnybtų medžiaga: PP
• Dangtelio medžiaga: SAN

Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės
• Greičio nustatymas: 1
• Saugos gnybtai

Priedai
• Sulčių ąsotis

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimas: 220 W
• Maitinimo laido ilgis: 1,2 m
• Dažnis: 50/60 Hz
• Tirščių indas: 500 ml

Bendrosios specifikacijos
• Integruota laido saugykla
•

Specifikacijos
Sulčiaspaudė
220 W 1 greitis, Balta / mėlyna

http://www.philips.com

